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JIMHENHBIA CBETOAWOAHBIA
CBETW/IbHUK pna pactenuni
LLED-05

B JluHeinHble cBeToamoaHble cBeTUNbHUKM cepumn LLED-05
npefHa3HayeHbl A5 OCBELLEeHNS pacTeHNUI B YCNOBUSIX
OTCYTCTBMS MW HepocTaTka conHeyHoro ceeTa. Ocobbil
CMNeKTp CBETOBbIX BOJIH, Hanbonee NoaxoasLLni ons
doTocMHTE3a, CNocobCTBYET MX BbICTPOMY Pa3BUTUIO M POCTY.

Kopnyc cBeTunbHMKa N3roToB/IEH U3 BbICOKOKAYeCTBEHHOIO
nnactmka. BcTpoeHHble cBeToamonbl obecneunsatot
[ POBHbLIN ApKUI cBET 1 3KOHOMAT A0 90% 3n1eKTposHeprmn.

CBeTUNBbHUK 419 pacTeHuin, duTonamna cBeToanoaHasa NMHEHas
50028201 LLED-05-T5-FITO-18W-W nonHoro cnekrtpa 18 Bt
CBeTUNBbHUK AN1a pacTeHnin, duTonamna cBeToAnoAHAs IMHENHAs
50028200 LLED-05-T5-FITO-14W-W nonHoro cnektpa 14 BT
CBeTUABbHMK A9 pacTeHuin, duTonamna CBeToAMoAHasA NMHEHas
50028199 LLED-05-T5-FITO-9W-W nonHoro cnektpa 9 BT

KpacHo-cnHun

ECO cnexTp 450:660

energy

Aptukyn

Hanpsixervie nutaHus (nepementoe), B

Yacrora, '
[NoTpebnsemas MoLLHoCTb, BT

LiBeToBas Temnepatypa, K
DOTOHHBIN NOTOK, MKMONL/BT

LlgeT ceeueHms

CreneHb 3alwmTbl 060104KM
Cpok cny>xbbl cBeTOAMO0B, NET
Temnepatypa akcnnyataumu, °C
Paamepel, OxLLUXxB, Mm

Macca, kr

HOBUHKA

3PA LLED-05-T5-FITO-9W-W
180-250V
50/60
9 +-10%
12004275
15
660:450 HM
IP20
2
0T -25 10 +35
572x22x25
0,68

3PA LLED-05-T5-FITO-14W-W
180-250V
50/60
14 +-10%
12004275
15
660:450 HM
IP20
2
o7 -25 no +35
872x22x25
0,68

3PA LLED-05-T5-FITO-18W-W
180-250V
50/60
18 +-10%
1200275
15
660:450 HM
IP20
2
oT -25 10 +35
1172x22x25
0,68






